۱۰ اسفندماه ۲۰۳۶ شاهنشاهی
۲۱ ربیع الاول ۱۳۹۸ هجری
۱ مارس ۱۹۷۸ میلادی } چهارشنبه

مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز چهارشنبه (۱۰) اسفندماه ۲۰۳۶ شاهنشاهی

فهرست مطالب :

- ۱- قرائت اساسی غائبین جلسه قبل .
- ۲- دنباله بحث در کلیات لایحه بودجه سال ۲۰۳۷ کل کشور .